
ARTIKEL Brutto VK Preis/Liter

Bag in Box
Frankreich

Weiß Chardonnay IGP Marrenon Classique 5 ltr. 29,90 € 5,98 €
Weiß Domanine Grachis Gascogne IGP 5 ltr. 29,90 € 5,98 €
Weiß Domanine Grachis Gascogne IGP 5 ltr. 31,90 € 6,38 €
Rosé Merlot Rosé IGP Mediterranée Marrenon 5 Ltr. 27,90 € 5,58 €
Rot Merlot  IGP Mediterranée Marrenon 5 Ltr. 29,90 € 5,98 €
Rot Cabernet Sauvignon, IGP Pay d`Oc 5 Ltr. 29,90 € 5,98 €
Rot Côtes du Rhône Camille Cayran Cairanne 29,90 € 5,98 €

Italien
Rot Vanita Farnese, Primitivo/Nero di Troia IGT 3 Ltr. 17,90 € 5,97 €
Rot Nerone, Primitivo/Negroamaro IGT 3 Ltr. 18,90 € 6,30 €

Spanien
Rot Mas del Ponts, Tarragona IGT 3 Ltr. 19,50 € 6,50 €
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